Приложение
к  Постановлению Администрации  Курчатовского района

от  ____________________  №_____

ПРОТОКОЛ  №3
заседания комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие
в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
г. Курчатов                                                                                                                    «10» октября 2014г.

Время: 10 ч.10 мин.
Присутствовали члены комиссии:

- заместитель председателя комиссии Сухорукова В.П.;

- секретарь комиссии Снытко Т.Л.;

- Жульев А.В.;

- Воробин Н.И.

- Шуклина Л.С.,

- Талдыкина С.А.

Отсутствуют:

- председатель комиссии Семилетова Л.Н. (отпуск);
- Целикова И.А. (отпуск);
- Грищенко И.А. (отпуск).

Кворум имеется.

Комиссия правомочна принимать решения.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения было опубликовано в районной газете «Слово» от 05.09.2014г. №71 (2192).

1. Основание проведения торгов – Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 13.12.2013г. №20-III «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества на 2014 год».

2. Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

3. Даты, время и место приема заявок – с 10.09.2014г. по 06.10.2014г. включительно в рабочие дни с 8-00 час. до 17-00 час. по московскому времени по адресу: 307251, Курская область, город Курчатов, проспект Коммунистический, д.12. Телефон  – (47131) 4-22-96.

Сведения об имуществе, выставляемом на продажу посредством публичного предложения (предмет торгов):
Имущество выставляется на торги единым лотом №3.

- Незавершенный строительством торговый центр, назначение: незавершенное строительство. Площадь: общая площадь застройки 938,3 кв.м. степень готовности объекта – 56%. Инвентарный номер: 38:221:002:000080970. Литер: Б. Кадастровый (или условный) номер: 46-46-13/005/2009-997, расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Курчатовский район, Колпаковский сельсовет, деревня Новосергеевка.
- Земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 46:12:070304:74, разрешенное использование: для завершения строительства здания торгового центра, расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Курчатовский район, Колпаковский сельсовет, деревня Новосергеевка, площадь: 3232 кв.м.

Начальная цена продажи составляет – 2 911 000 (два миллиона девятьсот одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС.
Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших заявок претендентов на участие в продаже муниципального имущества по средством публичного предложения.
Слушали:
Заместителя председателя комиссии Сухорукову Вере Павловну о том, что в адрес комиссии по  продаже муниципального имущества посредством публичного предложения заявок претендентов на Лот №3  в сроки, установленные постановлением Администрации Курчатовского района Курской области от 04.09.2014г. №1137 «О приватизации муниципального имущества», не поступило.
 Решили:

1.  Признать настоящую продажу муниципального имущества посредством публичного предложения (Лот №3) несостоявшейся.

2. Провести очередную продажу муниципального имущества посредством публичного предложения (Лот №3).

Голосовали:  единогласно.

	_________________
	Сухорукова Вера Павловна (заместитель председателя комиссии)

	_________________
	 Снытко Татьяна Леонидовна (секретарь комиссии)

	_________________
	 Шуклина Любовь Станиславна

	_________________
	 Талдыкина Светлана Анатольевна

	_________________
	 Жульев Андрей Владимирович

	_________________

	 Воробин Николай Иванович